$6044

Alternators, Starters & Parts

Data rasgos del producto
index AS S6044 Tensién [ V] 12
Categoria Arrancadores Potencia [ kW ] 2.0
Fabricante AS-PL Tamafio A[ mm ] 82
Reemplazo para Denso Tamafio B[ mm ] 15
NUmero de dientes (encaja 1
0
en) [ szt ]
NUmero de orificios en el
2
cabezal [ szt ]
NUmero de orificios
1
roscados [ szt ]
Giro del arrancador cw

3

B
B

Numero de referencia (35)

Numero Fabricante

AES7141 AUTOELECTRO
0986015331 BOSCH
112336 CARGO




Alternators, Starters & Parts

CST40294AS
9714
DRS3018
228000-2120
228000-2121
228000-2122
228000-2123
228000-2124
228000-6611
228000-6612
228000-6613
228000-8150
228000-9030
EAA-121227
11800
25-2267
8052237
/51089
22.1089
LRS00741
LRS02085
8213299
88213299
RNL1089)S
2013-043RS
28100-05030
28100-54270
28100-54340
28100-54380
28100-54460
33085N
STR5028

Aplicaciones

TOYOTA

TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

CASCO
CEVAM
DELCO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
DENSO
EAA

EAI
ELSTOCK
FRIESEN
HC PARTS
LAUBER
LUCAS
LUCAS
POWERMAX
POWERMAX
RNL

RS
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

WAI / TRANSPO

WOODAUTO

Dyna 2.4 Diesel 100
Dyna 2.8 Diesel 150
Hiace 2.4 Diesel
Hiace 2.4 Diesel
Hiace 2.4 TD

Hiace 2.4 TD 4WD
Hilux 2.4 Diesel
Hilux 2.4 TD 4WD
Land Cruiser 2.4 TD
Land Cruiser 2.4 TD

(LY100)
(LY61)[3L]
(LH102)
(_H10.)[2L]
(H18, 22)[2L-T]
(H18, 22)[2L-T]
(IN108)[2L]
[2L-T]
(Y70)[2L-T]
(477)

05.1995-08.2001
09.1993-05.1995
08.1993-03.1998
08.1993-08.1995
08.1995-08.2001
08.1995-

08.1993-08.2001
08.1997-08.2001
09.1992-01.1995
08.1993-01.1995
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